
ZARZĄDZENIE NR 326/OZS/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 roku poz.1057 z póź.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w przeprowadzanym 
konkursie otwartym dla organizacji pożytku publicznego na „Prowadzenie Klubu Senior+”, w następującym 
składzie: 

1) Beata Kiryluk – Zastępca Burmistrza – Przewodnicząca Komisji 

2) Grażyna Dubako - Inspektor ds. Oświaty, Zdrowia i Spraw społecznych – Członek Komisji – Sekretarz 
Komisji 

3) Marian Kowalewski - Przedstawiciel reprezentujący organizację pozarządową – Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna prace z dniem 23 grudnia 2021 roku, a zakończy z dniem podpisania umowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9795AA-21D7-46F8-9B22-65064E5DC544. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




